АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» февраля 2020	                                                                                                          № 12

Об установлении расходного обязательства
муниципального образования
«Побединское сельское поселение»
на осуществление первичного
воинского учета на территориях,
где отсутствуют военные комиссариаты

В соответствии с пунктом 3 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 25.12.2019 № 164-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Законом Томской области от 28.12.2019 № 166-ОЗ «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территория, где отсутствуют военные комиссариаты»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Шегарский район» на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.
2.Обеспечить исполнение расходного обязательства муниципального образования
«Побединское сельское поселение»,указанного в пункте 1 настоящего постановления, в размере 102000,00 (сто две тысячи) рублей за счет и в пределах средств субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, предоставляемых из федерального бюджета.
       3. Обеспечить целевое использование денежных средств, указанных в пункте 2 настоящего постановления.
[bookmark: _GoBack]4. Назначить ответственным за исполнением настоящего постановления главного специалиста по управлению и обслуживанию средствами местного бюджета.
      5. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020г. и действует до 31.12.2020г.
     6. Контроль за  исполнение настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Побединского
сельского поселения                                                          		 Гильд Е.В.

Пырсикова Л.Б., 42-167